Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул. Центральная, 11 тел. 4-11-17
РЕШЕНИЕ № 16
От «10» июня2013 года

          О рассмотрении Представления
заместителя прокурора Городищенского района А.С.Балычевой
№ 7-21-2013 от 06.05.2013г. на Решение Песковатского

Совета депутатов № 4 от 24.01.2013 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от  12.12.2012 № 73 « О бюджете Песковатского сельского поселения на 2013 год  и на плановый период до 2015 года».
 Рассмотрев Представление заместителя прокурора Городищенского района  А.С.Балычевой  № 7-21-2013 от 06.05.2013г. на Решение Песковатского Совета депутатов № 4 от 24.01.2013 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.12.2012 № 73 « О бюджете Песковатского сельского поселения на 2013 год  и на плановый период до 2015 года», ст. 36 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с ч. 6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ»,  Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Песковатского  сельского поселения № 4 от 24.01.2013
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от  12.12.2012 № 73 « О бюджете Песковатского сельского поселения на 2013 год  и на плановый период до 2015 года»  следующие изменения:
1.1. Пункт 8  Решения  № 4 от 24.01.2013 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от  12.12.2012 № 73 « О бюджете Песковатского сельского поселения на 2013 год  и на плановый период до 2015 года» изложить в следующей редакции:
«8. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования ( обнародования )
Глава Песковатского

  сельского поселения                                                                             Г.С.Мумбаев